様式第５号（第 10 条関係）

あわら市放課後子どもクラブ保護者負担金免除申請書

                          年   月   日

あわら市長 様

 保護者負担金の免除を受けたいので、あわら市放課後子どもクラブ条例施行規則第 10 条第

３項の規定により、次のとおり申請します。

 また、生活保護の受給状況、税務資料その他免除の決定に必要な事項について、関係機関

に調査し、若しくは照会し、又は閲覧することに同意します。

保護者 住所

氏名

児  童  氏  名

子 ど も ク ラ ブ 名

                 子どもクラブ

負 担 金 月 額

免除を必要とする

理 由

備     考